МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «НИЖНЕДЕВИЦКАЯ  ГИМНАЗИЯ»

ПРИКАЗ

от 02.09.2021г.                                                                                      № 224

Об утверждении локальных актов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273 –

ФЗ «О противодействии коррупции» (с последующими изменениями) и с

целью реализации плана мероприятий по противодействию коррупции на

2019 – 2020 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить Положение о профилактике коррупционных
правонарушений.

2.  Утвердить Положение об обязанностях должностного лица,

ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений.
3.  Утвердить Карту коррупционных рисков и комплекс мер по их

устранению или минимизации.

4.  Москалевой Г.В., заместителю директора по УВР  ответственному

за профилактику коррупционных правонарушений в школе,

обеспечить ознакомление работников образовательного

учреждения с содержанием данных документов до 15.09.2021 г.
5.  Шаталову И.В., системному администратору, обеспечить

размещение соответствующих документов на официальном сайте
учреждения.

6.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МБОУ «Нижнедевицкая гимназия»                                  Н.И.Рощупкина